様式１－３号
平成　　年　　月　　日

柏原市長　　様

法人所在地

法　人　名

代表者氏名　　　　　    　　　　　　　　印

土地取得に係る保育所施設・設備整備積立資産の使用ついて（協議）

　平成　　年度において、下記のとおり保育所施設・設備整備積立資産を使用したいので協議します。

記

１　施　設　名

２　施設所在地

３　定員及び現員　　　　　定　員　　　　　　　　人

　　　　　　　　　　　　　　現　員　　　　　　　　人（平成　　年　　月　初日現在）

４　職員定数及び現員数　　定　数　　　　　　　　人

　　　　　　　　　　　　　　現員数　　　　　　　　人（平成　　年　　月　初日現在）

５　積立資産額（前年度末現在）

保育所施設･設備整備積立資産　　　　　　　　　　　円
合　　計　　　　　　　　　 　　　　　　　　円

６　土地取得に使用する予定額

保育所施設･設備整備積立資産の使用額　　　　　　　円
７　積立資産使用計画書　　別紙のとおり

８　添付書類

　　　・当該年度の予算書（使途計画が含まれているもの）

　　　・前年度の決算書

　　　・見積書等

　　　・増改築の場合は建物図面（修繕箇所等を明示）

・経理等通知に定める委託費弾力運用のための自己点検表

・経理等通知の委託費弾力運用に係る「苦情解決の取組み」についての自己点検表

　※弾力運用についての要件３②のア（第三者評価加算の認定等）を満たしている場合は添付不要

・土地取得を伴う保育事業等実施計画書、土地登記簿謄本の写し